יום חמישי 22 יוני 2023
ג' תמוז תשפ"ג

קול קורא למחלקות לשירותים חברתיים להשתתפות במיזם סביב תיקון 18 לחוק הכשרות

בשנים האחרונות חלו שינויים משמעותיים בכל הנוגע לכשרותם המשפטית של אנשים עם מוגבלויות, אשר באו לידי ביטוי בתיקון 18 לחוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופוסות, התשכ"ב - 1962.

שינויים אלה כוללים, בין היתר, שימת דגש על רצון האדם ולא רק על טובתו, שמיעת האדם ושיתופו בכל החלטה הקשורה לחייו, תפירת חליפה אישית להגנה ומימוש אוטונומיה של כל אדם, ככל האפשר, ומעבר משימוש באפוסטרופוסות כברירת מחל, לחלופות מגבילות פחות.